
Materiale reparatii Bd. Comercial, 40 - DIT

I.D.: 74424240

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.848,74 RON - 3.848,74 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TABLA CUT 8017 0.3 55. Buc 42.8571
2,357.1429 SURUB TBL4.8x35 ZN 500. Buc 0.2101 105.0420 CUIE CONSTRUCTII 6. Kg 9.2437
55.4622 WTB JGHEAB 4M 8017 4. Buc 70.5882 282.3529 WTB TEU SCURGERE 8017 4. Buc
21.8487 87.3950 WTB COT EVACUARE 8017 4. Buc 21.8487 87.3950 WTB CIRLIG APLICAT
8017 20. Buc 10.0840 201.6807 USA METALICA COMPACT 10 DREAPTA 1. Buc 537.8151
537.8151 JAZZ BUTUC 3 CHEI 83 CROM 1. Buc 30.2521 30.2521 TENCO 40 KG 4. SAC 26.0504
104.2017 3,848.7396
